TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente,

no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Interessado CPF OU CNPJ Documento Original Documento
cancelado

Motivo  Processo
atual

22409/2022 ABJ
Comércio
Agrícola
LTDA

10.915.101/0011-
18

Despacho n°
15/CIND/SUIMIS/SEMA

LO n°
327692/2022

Renovação
e alteração
de razão
social

1204/2026

6032/2025 BMG Foods
Importação
e
Exportação
LTDA

10.989.834/0052-
75

Despacho n°
16/CIND/SUIMIS/SEMA

LO n°
335581/2025

Ampliação
da
capacidade
produtiva

10403/2025

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 20 de fevereiro de 2026.

(ORIGINAL ASSINADO)

Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura,

Mineração Industria e Serviços – SEMA/MT